
Zarząd Powiatu  
Tarnobrzeskiego 
 

UCHWAŁA Nr 18/74/2016 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 sierpnia 2016 r. 
w sprawie  umorzenia należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego 
 
Na podstawie § 3 ust.1 p.4 Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących dochody 
Powiatu oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami  z dnia 04. 08. 2016 r. umarza się  
należności z tytułu opłat za udostępnienie danych z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i 
Kartograficznego. 
 
Nazwa  Nr dokumentu  Kwota 
Komornik Sądowy  
Helena  Serafin 

GGII.ODII.160.2013 
GGII.ODII.368.2013 
GGII.ODII.2316.2013 
GGII.ODII.1439.2013 
GGII.ODII.1825.2013 
GGII.ODII.3129.2013 

14,06 zł 

"GEODETA" s.c 
Zakład Usług 
Geodezyjnych 

GGIIODII.84.2015 0,01 zł 

Nadleśnictwo 
Rozwadów 

DOO.1725/2016 0,05 zł 

Wycena 
Nieruchomości 
Rzeczoznawca 
Majątkowy B.Panek 

DOO 1991/2015 0,05 zł 

Komornik sądowy przy 
Sądzie Rejonowym w 
Tarnowie Andrzej 
Czosnyka 

GGII.ODII.2267.2013 0,94 zł 

Nieruchomości Walues 
Piotr Walczyk 

DOO 2434/2014 0,05 zł 

WTU Sp z o.o. DOO 3361/2015 0,03 zł 
Budinstel Sp. z o.o. GGII.ODII.192.2015 1,29 zł 
Kancelaria 
Rzeczoznawcy 
Majatkowego J. 
Walczyńska 

DOO 2928/2015 0,01 zł 

DROG-MAT DOO 4148/2015 0,02 zł 



Stowarzyszenie 
Instytucja Społeczna 
Przyjazny Samorząd  

DOO 5048/2015 0,04 zł 

 Razem kwota 16,55 zł 
 
 
Wykazane kwoty są odsetkami za przekroczony termin zapłaty rachunków i faktur i 
dokumentów obliczenia opłaty. Koszty zawiadomień i upomnień przekraczają wysokości 
należności. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       1.Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof  Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja  
        
                                                                                   4.Danuta Serafin 
 
       5. Jerzy Sudoł 
 
 
 
 
 


